REQUERIMENTO Nº 2139, DE 2017
Senhor Presidente

Requeremos, nos termos do artigo 170, inciso III, do Regimento Interno, a não realização de sessão no dia 13 de outubro próximo futuro.

JUSTIFICATIVA

Considerando o desejo dos nobres pares de comparecer às festividades de 12 de outubro nos municípios que representam nesta Casa, entendemos ser necessária a não realização de sessão na sexta-feira subsequente.

Sala das Sessões, em 10/10/2017.
a) André do Prado a) Luiz Carlos Gondim a) Rita Passos a) Wellington Moura a) Alencar Santana Braga a) Jorge Caruso a) Reinaldo Alguz a) Gileno Gomes a) Campos Machado a) Márcio Camargo a) Antonio Salim Curiati  a) Carlos Cezar a) Welson Gasparini a) Junior Aprillanti a) Doutor Ulysses a) Edson Giriboni a) Geraldo Cruz a) Sebastião Santos a) Roberto Massafera a) Roberto Morais a) Itamar Borges a) Ricardo Madalena a) Gilmaci Santos a) Gilmar Gimenes a) Rogério Nogueira a) Orlando Bolçone a) Vaz de Lima a) Vitor Sapienza a) Professor Auriel  a) Célia Leão a) Rodrigo Moraes a) Edmir Chedid a) Paulo Correa Jr